
Biuro sprzedaż Zielona Góra os. Juliusza Słowackiego

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Purchase Price:  zł3,299,000.00 
  Size: 512 m²

Office

Listing Type:  Sale

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY ----
600-181-433---

ATRAKCYJNY OBIEKT HANDLOWO - BIUROWY

Do Sprzedania atrakcyjny obiekt znajdujący się blisko centrum miasta przy jednej z głównych ulic
Zielone Góry ul. Kożuchowskiej z rewelacyjnym dojazdem do starego miasta.

Nieruchomość może spełniać rolę mini centrum handlowego oraz budynków biurowych. Całość
obiektu to 512 mkw powierzchni na które składa się z otwarta przestrzeń typu open space.
Działka na której znajduje się budynek jest o metrażu 1076mkw. Przed budynkiem znajduje się
parking na kilkanaście aut.

Nieruchomość sprzedawana jest wraz z projektem budowlanym oraz pozwoleniem na budowę.
Widoczna na zdjęciu wizualizacja składa się z nowoczesnego budynku pod względem
architektonicznym z dużymi przeszklonymi witrynami. W środku obiektu przewidziany jest projekt
z podziałem na 5 pomieszczeń, tj. modułów o zróżnicowanym metrażu .
Każdy z tych modułów można dowolnie łączyć.

Inwestycja przewiduje nowoczesne rozwiązania grzewcze poprzez np. fotowoltaikę.
Dostępne są wszystkie media do budynku.

Podana cena jest ceną brutto i obejmuje ona stan istniejący budynku.

Oferta bezpośrednio od inwestora kupujący zwolniony z opłat za pośrednictwo.

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 5911

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację tel. 600-181-433 biuro 68-455-50-44

*** BEZPŁATNIE Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.
*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3 Maja 15
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury!!
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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